
Storo Round 05

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Veteran Supervet Master - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 415 ZANDERIGO C. 16:26.951
Tempo gara

1 1:36.385 + 00.261 16:00:25.263  47,435

2 1:36.124 --------- 16:02:01.387  47,564

3 1:39.042 + 02.918 16:03:40.429  46,162

4 1:36.667 + 00.543 16:05:17.096  47,296

5 1:36.339 + 00.215 16:06:53.435  47,457

6 1:37.730 + 01.606 16:08:31.165  46,782

7 1:37.990 + 01.866 16:10:09.155  46,658

8 1:39.294 + 03.170 16:11:48.449  46,045

9 1:40.823 + 04.699 16:13:29.272  45,347

10 1:43.045 + 06.921 16:15:12.317  44,369

 Po. 2 - # 82 FRANZOI M. + 04.279
Diff. Primo

1 1:50.836 + 15.255 16:00:36.202  41,250

2 1:35.581 --------- 16:02:11.783  47,834

3 1:37.026 + 01.445 16:03:48.809  47,121

4 1:35.988 + 00.407 16:05:24.797  47,631

5 1:36.998 + 01.417 16:07:01.795  47,135

6 1:37.114 + 01.533 16:08:38.909  47,079

7 1:38.866 + 03.285 16:10:17.775  46,244

8 1:38.774 + 03.193 16:11:56.549  46,287

9 1:39.692 + 04.111 16:13:36.241  45,861

10 1:40.355 + 04.774 16:15:16.596  45,558

 Po. 3 - # 9 BAGOZZI M. + 29.344
Diff. Primo

1 1:42.952 + 03.698 16:00:31.605  44,409

2 1:39.254 --------- 16:02:10.859  46,064

3 1:40.695 + 01.441 16:03:51.554  45,404

4 1:39.654 + 00.400 16:05:31.208  45,879

5 1:40.883 + 01.629 16:07:12.091  45,320

6 1:40.959 + 01.705 16:08:53.050  45,286

7 1:41.166 + 01.912 16:10:34.216  45,193

8 1:41.150 + 01.896 16:12:15.366  45,200

9 1:42.878 + 03.624 16:13:58.244  44,441

10 1:43.417 + 04.163 16:15:41.661  44,209

 Po. 4 - # 29 ROSSI M. + 30.636
Diff. Primo

1 1:43.412 + 03.871 16:00:32.865  44,212

2 1:40.084 + 00.543 16:02:12.949  45,682

3 1:40.046 + 00.505 16:03:52.995  45,699

4 1:39.541 --------- 16:05:32.536  45,931

5 1:40.167 + 00.626 16:07:12.703  45,644

6 1:41.330 + 01.789 16:08:54.033  45,120

7 1:41.420 + 01.879 16:10:35.453  45,080

8 1:40.631 + 01.090 16:12:16.084  45,433

9 1:43.259 + 03.718 16:13:59.343  44,277

10 1:43.610 + 04.069 16:15:42.953  44,127

 Po. 5 - # 871 BOTTESI A. + 38.374
Diff. Primo

1 1:40.398 + 01.786 16:00:29.026  45,539

2 1:40.645 + 02.033 16:02:09.671  45,427

3 1:41.068 + 02.456 16:03:50.739  45,237

4 1:42.758 + 04.146 16:05:33.497  44,493

5 1:42.081 + 03.469 16:07:15.578  44,788

6 1:43.254 + 04.642 16:08:58.832  44,279

7 1:43.706 + 05.094 16:10:42.538  44,086

8 1:38.612 --------- 16:12:21.150  46,364

9 2:00.773 + 22.161 16:14:21.923  37,856

10 1:28.768 + -09.-844 16:15:50.691  51,505

 Po. 6 - # 938 BELLERI M. + 1:08.111
Diff. Primo

1 1:49.729 + 11.086 16:00:38.573  41,666

2 1:40.912 + 02.269 16:02:19.485  45,307

3 1:39.013 + 00.370 16:03:58.498  46,176

4 1:39.172 + 00.529 16:05:37.670  46,102

5 1:38.643 --------- 16:07:16.313  46,349

6 1:39.806 + 01.163 16:08:56.119  45,809

7 1:48.282 + 09.639 16:10:44.401  42,223

8 1:41.332 + 02.689 16:12:25.733  45,119

9 1:44.549 + 05.906 16:14:10.282  43,731

10 2:10.146 + 31.503 16:16:20.428  35,130

 Po. 7 - # 670 SCAIA S. + 1:13.537
Diff. Primo

1 1:50.480 + 06.770 16:00:40.067  41,383

2 1:46.155 + 02.445 16:02:26.222  43,069

3 1:44.643 + 00.933 16:04:10.865  43,691

4 1:44.716 + 01.006 16:05:55.581  43,661

5 1:44.099 + 00.389 16:07:39.680  43,920

6 1:43.710 --------- 16:09:23.390  44,084

7 1:45.308 + 01.598 16:11:08.698  43,416

8 1:46.003 + 02.293 16:12:54.701  43,131

9 1:44.847 + 01.137 16:14:39.548  43,606

10 1:46.306 + 02.596 16:16:25.854  43,008

 Po. 8 - # 134 PASQUALINI M. + 1:23.598
Diff. Primo

1 1:54.019 + 12.705 16:00:43.469  40,099

2 1:49.822 + 08.508 16:02:33.291  41,631

3 1:43.275 + 01.961 16:04:16.566  44,270

4 1:51.947 + 10.633 16:06:08.513  40,841

5 1:44.800 + 03.486 16:07:53.313  43,626

6 1:44.719 + 03.405 16:09:38.032  43,660

7 1:42.890 + 01.576 16:11:20.922  44,436

8 1:41.854 + 00.540 16:13:02.776  44,888

9 1:41.314 --------- 16:14:44.090  45,127

10 1:51.825 + 10.511 16:16:35.915  40,885

 Po. 9 - # 685 SCOZZAFAVA G. + 1:29.899
Diff. Primo

1 1:57.603 + 14.977 16:00:46.459  38,877

2 1:48.919 + 06.293 16:02:35.378  41,976

3 1:46.701 + 04.075 16:04:22.079  42,849

4 1:46.750 + 04.124 16:06:08.829  42,829

5 1:47.185 + 04.559 16:07:56.014  42,655

6 1:48.817 + 06.191 16:09:44.831  42,016

7 1:48.297 + 05.671 16:11:33.128  42,217

8 1:43.378 + 00.752 16:13:16.506  44,226

9 1:42.626 --------- 16:14:59.132  44,550

10 1:43.084 + 00.458 16:16:42.216  44,352

Fastest lap: 1:35.581 

1/2Storo, domenica 25 agosto 2024© MGMTiming



Storo Round 05

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Veteran Supervet Master - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 10 - # 837 DESTRO C. + 1:30.539
Diff. Primo

1 1:49.966 + 04.584 16:00:39.497  41,576

2 1:45.415 + 00.033 16:02:24.912  43,371

3 1:47.827 + 02.445 16:04:12.739  42,401

4 1:45.879 + 00.497 16:05:58.618  43,181

5 1:46.020 + 00.638 16:07:44.638  43,124

6 1:45.382 --------- 16:09:30.020  43,385

7 1:47.031 + 01.649 16:11:17.051  42,717

8 1:47.257 + 01.875 16:13:04.308  42,627

9 1:49.044 + 03.662 16:14:53.352  41,928

10 1:49.504 + 04.122 16:16:42.856  41,752

 Po. 11 - # 759 VAROTTO D. + 1:49.804
Diff. Primo

1 1:56.474 + 10.111 16:00:45.811  39,253

2 1:48.788 + 02.425 16:02:34.599  42,027

3 1:46.363 --------- 16:04:20.962  42,985

4 1:47.271 + 00.908 16:06:08.233  42,621

5 1:46.910 + 00.547 16:07:55.143  42,765

6 1:49.278 + 02.915 16:09:44.421  41,838

7 1:49.926 + 03.563 16:11:34.347  41,592

8 1:48.140 + 01.777 16:13:22.487  42,279

9 1:47.794 + 01.431 16:15:10.281  42,414

10 1:51.840 + 05.477 16:17:02.121  40,880

 Po. 12 - # 166 GAMBA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.920 + 08.580 16:00:44.651  39,784

2 1:46.900 + 00.560 16:02:31.551  42,769

3 1:46.762 + 00.422 16:04:18.313  42,824

4 1:48.525 + 02.185 16:06:06.838  42,129

5 1:46.340 --------- 16:07:53.178  42,994

6 1:50.001 + 03.661 16:09:43.179  41,563

7 1:49.395 + 03.055 16:11:32.574  41,794

8 1:49.377 + 03.037 16:13:21.951  41,800

9 1:51.820 + 05.480 16:15:13.771  40,887

 Po. 13 - # 656 PAROLARI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.593 + 06.900 16:00:47.378  38,880

2 1:51.548 + 00.855 16:02:38.926  40,987

3 1:50.693 --------- 16:04:29.619  41,303

4 1:52.281 + 01.588 16:06:21.900  40,719

5 1:52.970 + 02.277 16:08:14.870  40,471

6 1:52.352 + 01.659 16:10:07.222  40,694

7 1:51.838 + 01.145 16:11:59.060  40,881

8 1:53.509 + 02.816 16:13:52.569  40,279

9 1:52.134 + 01.441 16:15:44.703  40,773

 Po. 14 - # 148 TOFFALI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.943 + 01.002 16:00:36.975  42,356

2 1:47.810 + 00.869 16:02:24.785  42,408

3 1:48.373 + 01.432 16:04:13.158  42,188

4 1:47.964 + 01.023 16:06:01.122  42,347

5 1:46.941 --------- 16:07:48.063  42,753

6 2:30.277 + 43.336 16:10:18.340  30,424

7 1:58.024 + 11.083 16:12:16.364  38,738

8 2:00.034 + 13.093 16:14:16.398  38,089

9 2:07.198 + 20.257 16:16:23.596  35,944

 Po. 15 - # 42 CONSOLATI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.725 + 07.512 16:00:48.884  38,509

2 1:53.753 + 02.540 16:02:42.637  40,192

3 1:51.213 --------- 16:04:33.850  41,110

4 1:54.238 + 03.025 16:06:28.088  40,022

5 2:14.265 + 23.052 16:08:42.353  34,052

6 1:55.029 + 03.816 16:10:37.382  39,746

7 2:01.578 + 10.365 16:12:38.960  37,605

8 2:08.133 + 16.920 16:14:47.093  35,682

9 1:58.083 + 06.870 16:16:45.176  38,719

 Po. 16 - # 360 FABBRO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.216 + 07.519 16:00:55.300  36,513

2 1:59.376 + 01.679 16:02:54.676  38,299

3 1:57.697 --------- 16:04:52.373  38,846

4 1:58.761 + 01.064 16:06:51.134  38,497

5 2:04.803 + 07.106 16:08:55.937  36,634

6 2:02.246 + 04.549 16:10:58.183  37,400

7 2:03.445 + 05.748 16:13:01.628  37,037

8 2:03.317 + 05.620 16:15:04.945  37,075

9 2:03.003 + 05.306 16:17:07.948  37,170

 Po. 17 - # 253 GRAZIOLA E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:01.385 + 08.937 16:00:51.633  37,665

2 1:52.448 --------- 16:02:44.081  40,659

3 1:53.593 + 01.145 16:04:37.674  40,249

4 1:52.710 + 00.262 16:06:30.384  40,564

5 2:03.330 + 10.882 16:08:33.714  37,071

6 2:12.811 + 20.363 16:10:46.525  34,425

7 2:53.370 + 1:00.922 16:13:39.895  26,371

8 2:17.279 + 24.831 16:15:57.174  33,304

 Po. 18 - # 313 LUBIAN M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:06.982 + 11.146 16:00:52.348  36,005

2 1:55.836 --------- 16:02:48.184  39,470

3 2:02.813 + 06.977 16:04:50.997  37,227

4 2:13.112 + 17.276 16:07:04.109  34,347

5 2:26.366 + 30.530 16:09:30.475  31,237

6 2:32.019 + 36.183 16:12:02.494  30,075

Fastest lap: 1:35.581 
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